Lido em reunião

CÂMARA MUNICIPAL o¡ Limêiíúrío/&Êsts !E E
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n”. 049/2019 - GPC

Limeira do Oeste ~ MG, 17 de abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Par/Oda” 'ob'9
Pedro Socorro do Nascimento

Prefeito do Município de EnL/&Lú/_Jíàsjíuimh
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente convidar o Setor técnico dessa Prefeitura para
explanar e esclarecer dúvidas aos Senhores Vereadores, referentes ao PROJETO
DE LEI N°. 07, DE 12 DE MARÇO DE 2019, que: "INSTITUI O PLANO DE GESTÃO
INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO
OESTE/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Sugiro a data de 24/04/2019 às O9 horas, nesta Câmara Municipal.
Caso não Seja possível o comparecimento na data sugerida, favor

comunicar.

Atenciosamente,

Jos' R_ &QÊBARBOSA
Presidente

AV. COPACABANA, ó3O - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíl: secretaria@Iimeircidooeste.cam.mg.gov.br